BP 1184 f 146v 05 za 13-06-1405.

Voornoemde broers Gerardus en Willelmus, kvw Willelmus Scilder, droegen over aan Johannes van der Borch een stukje erfgoed met gebouwen, in Den Bosch, in een straat die loopt van de Kolperstraat naar de Peperstraat, tussen de wand van de kamer van Petrus Valant zvw Henricus Posteel enerzijds en erfgoed van voornoemde Petrus anderzijds, welk stukje erfgoed 14 voet breed is, af te meten vanaf de stijlen van voornoemde kamer, richting het begijnhof, en welke stukje erfgoed reikt vanaf eerstgenoemde straat achterwaarts tot aan erfgoed van Henricus Rovers soen bakker, welk stukje erfgoed aan Willelmus Scilder, tbv Yda van der Scoteldonc en Katherina ndv voornoemde Willelmus en Yda, was overgedragen door Elizabeth Blockeels, en welke stukje erfgoed nu aan hen behoort.

Dicti fratres quandam particulam hereditatis #cum suis edificiis# sitam in Busco in vico tendente a vico dicto Colperstraet versus vicum dictum Peperstraet inter parietem camere Petri Valant filii quondam Henrici Posteel et inter hereditatem dicti Petri que particula hereditatis continet XIII pedatas in latitudine mensurando ab edificiis dictis stilen dicte camere versus curiam beghinarum et que particula hereditatis tendit a primodicto vico retrorsum ad hereditatem Henrici Rovers soen pistoris supportatam Willelmo Scilder ad opus Yde van der Scoteldonc et ad opus Katherine filie naturalis dictorum Willelmi et Yde #ab Elizabeth Blockeels# prout in litteris et quam particulam hereditatis cum edificiis suis nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt (dg: di) Johanni van der Borch cum litteris et aliis et jure promittentes ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 146v 06 za 13-06-1405.

Voornoemde Johannes van der Borch beloofde aan broeder Nijcholaus kloosterling van Porta Celi zvw Willelmus Scilder een lijfrente van 13 pond 2½ schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405), gaande uit al zijn goederen.

Dictus Johannes van der Borch promisit super omnia #se daturum# fratri Nijcholao (dg: filio quo) conventuali de Porta Celi filio quondam Willelmi Scilder vitalem pensionem XIII librarum et duorum et dimidii solidorum monete anno quolibet ad vitam dicti fratris Nijcholai et non

ultra (dg: in) mediatim nativitatis Domini et mediatim nativitatis Johannis et pro primo termino nativitatis Domini proxime futuro ex omnibus et singulis suis bonis ubicumque locorum consistentibus et cum mortuus fuerit erit quitum. Testes datum supra.

BP 1184 f 146v 07 za 13-06-1405.

Voornoemde broeder Nijcholaus en Johannes van der Borch ev Agnes dvw voornoemde Willelmus Scilder deden tbv voornoemde broers Gerardus en Willelmus, kvw voornoemde Willelmus, afstand van alle goederen die wijlen voornoemde Willelmus had verworven na overlijden van zijn eerste vrouw Yda. Voor voornoemde Johannes gereserveerd alle overdrachten en bezwaringen heden aan hemm gedaan en beloofd door voornoemde broers Gerardus en Willelmus. Ook blijven de testamentaire beschikkingen van wijlen voornoemde Willelmus van kracht.

Dictus frater Nijcholaus et Johannes van der Borch maritus et tutor Agnetis sue uxoris filie dicti quondam Willelmi Scilder super omnibus et singulis bonis mobilibus et immobilibus hereditariis et paratis que dictus quondam Willelmus acquisierat post obitum (dg: Yde) quondam Yde sue prime uxoris quocumque locorum consistentibus ut dicebant et super jure ad opus dictorum Gerardi et Willelmi fratrum liberorum dicti quondam Willelmi hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere salvis tamen dicto (dg: -is fratri Nijcholao et) Johanni omnibus et singulis supportationibus et obligationibus (dg: factis et promissis eidem Johanni) hodierno die dicto Johanni factis et promissis a Gerardo et Willelmo fratribus predictis in suo vigore permansuris (dg: testes) salvis tamen omnibus et singulis ordinationibus testamentalibus dicti quondam Willelmi in vigore permansuris. Testes datum supra.

**1184 f.147r.**

sabbato post penthecostes: zaterdag 13-06-1405.

in crastino octavarum penthecostes: maandag 15-06-1405.

BP 1184 f 147r 01 za 13-06-1405.

Arnoldus van den Broec zvw Johannes van den Broec beloofde aan Henricus van Tefelen zvw Udo 70 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande te betalen.

Arnoldus van den Broec filius quondam Johannis van den Broec promisit super omnia Henrico de Tefelen filio quondam Udonis LXX nuwe gulden ?monete Gelrie scilicet novem boddrager pro quolibet gulden computato ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Gerardus datum sabbato post penthecostes.

BP 1184 f 147r 02 za 13-06-1405.

Albertus Keescoper ev Gheerburgis dvw Johannes Monic droeg over aan zijn schoonzoon Godefridus van der Hegghen alle goederen, die aan hem en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van Arnoldus Mathijs soen (dg: oom van voornoemde Gheerburgis) resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Ermgardis evw voornoemde Arnoldus.